

## **HBS Invest 2015 ApS**

Energivej 15  
5260 Odense S  
CVR-nr. 36700742

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Carl Bøgh-Sørensen

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2016                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2016   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 10                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HBS Invest 2015 ApS  
Energivej 15  
5260 Odense S

CVR-nr.: 36700742  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Hans Carl Bøgh-Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets er et investeringselskab i henhold til § 19, stk. 2, nr. 2 i Aktieavancebeskatningsloven, som affattet ved lovbekendtgørelse nr. 92 af 17. januar 2015 og har til formål at drive investeringsvirksomhed omfattende investering i værdipapirer, herunder at deltage i kommanditselskaber indenfor nævnte formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 3.777.540 kr., som anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og tilhørende noter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(6.875)</b>            | <b>(7)</b>                  |
| Andre finansielle indtægter            |             | 4.768.410                 | 1.990                       |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(1.058.171)</u>        | <u>(196)</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>3.703.364</u></b>   | <b><u>1.787</u></b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                             |
| Overført resultat                      |             | <u>3.703.364</u>          | <u>1.787</u>                |
|  |             | <b><u>3.703.364</u></b>   | <b><u>1.787</u></b>         |

**Balance pr. 31.12.2016**

| <u>Note</u>                          | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>t.kr.</u> |
|--------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 19.055.190                | 10.067                      |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> | <b>19.055.190</b>         | <b>10.067</b>               |
| <br>                                 |                           |                             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             | <b>19.055.190</b>         | <b>10.067</b>               |
| <br>                                 |                           |                             |
| <b>Aktiver</b>                       | <b>19.055.190</b>         | <b>10.067</b>               |



**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 200.000                   | 200                         |
| Overført overskud eller underskud      |             | 5.788.161                 | 2.085                       |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>5.988.161</b>          | <b>2.285</b>                |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| Bankgæld                               |             | 12.526.469                | 7.264                       |
| Anden gæld                             |             | 540.560                   | 518                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>13.067.029</b>         | <b>7.782</b>                |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>13.067.029</b>         | <b>7.782</b>                |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>19.055.190</b>         | <b>10.067</b>               |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                  | 1           |                           |                             |

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                                 | 2.084.797  | 2.284.797            |
| Årets resultat            | 0                                       | 3.703.364  | 3.703.364            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>5.788.161</b>   | <b>5.988.161</b>     |

## Noter

### **1. Eventualforpligtelser**

Der er afgivet tilsagn om indbetaling vedrørende investeringer i værdipapirer og kapitalandele. Der kan maksimalt stilles krav om indbetaling af 13.192 t.kr.
